

Česká republika - Městský soud v Brně

✉ Polní 39, 608 01 Brno, IČO: 00025062

☎ XXXXXXXX, fax: 546 531 479, e-mail: podatelna@msoud.brn.justice.cz, DS: 7y7abii

NAŠE ZNAČKA: Spr 370/2025

SYS. ČÍSLO NEN: N006/25/V00023244

VYŘIZUJE: XXXXXXXXXXXX

DNE: 30. 07. 2025

VIKPAP GROUP s.r.o.

Nádražní 2335/30

794 01 Krnov

IČO: 25389637

Věc: Objednávka kancelářských potřeb

Objednáváme u vás:

- celý seznam položek v příloze č. 1

54 637,25 Kč bez DPH

Cena za objednávku celkem:

66 111,07 Kč včetně DPH

Ceny a služby zahrnují dodání zboží na místo plnění, tj. Městský soud v Brně, Polní 994/39, 608 01 a složení zboží z auta dopravce ve druhém suterénu budovy s přímým vjezdem pro vozidla zásobování, maximální výška vozidla 3,9 metrů (za závorou se semaforem a komunikačním zařízením do velínu justiční stráže).

V případě dodání objednávky na paletách nesmí rozměr balení (včetně palety) překročit 80cm v šířce.

Termín dodání: do 10 pracovních dnů od přijetí objednávky dodavatelem (dodání zboží i faktury)

Způsob platby: faktura se splatností

Položka rozpočtu: **..5139(0)..**

Elektronicky podepsal příkazce operace:

.....
Zhotovil: XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
tel: XXXXXXXX

Schválil:

Příkazce operace: V Brně dne:

Kontrolu provedl správce rozpočtu: V Brně dne:

Kontrolu provedl hlavní účetní: V Brně dne:

Použití zboží: spotřební kancelářský materiál pro pracovníky MS v Brně

Důvod objednávky: nákup dle potřeby, doplnění zásob

Upřesnění objednávky: Tato objednávka byla vystavena v souladu s platným zněním instrukce Ministerstva spravedlnosti č. 3/2025, č. j.: MSP-23/2025-OPR-SP, ze 16. 04. 2025 dle §8 výše citované instrukce.

Poznámka 1: Zadavatel dospěl k závěru, že zásadu sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu § 6 odst. 4 zákona o zadávání této VZ není přiměřeně použít.

Poznámka 2: Faktura, obsahující veškeré náležitosti a přílohy (oboustranně podepsaný zakázkový/dodací list), bude **po realizaci** dodávky/opravy/služby, bez zbytečného odkladu zaslána zadavateli elektronicky, a to v souladu se zákonem o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů datovou schránkou (ID datové schránky zadavatele je **7y7abii**) resp. e-mailem na adresu podatelna@msoud.brn.justice.cz (adresa elektronické podatelny zadavatele) a současně **v kopii** též na e-mailovou adresu zapisovatele objednávky: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Příloha č.1 – seznam nakupovaných položek

Nabídka firmy: VIKPAP GROUP s.r.o. IČ: 25389637 (Spr 370/2025)					
Položka	počet	měrná jednotka	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena za měrnou jednotku vč. DPH	cena za položku vč. DPH
				0,00	0,00
papír A5 80g (500 listů/bal)	10	bal	30,53	36,94	369,35
papír A3 žlutý 160g (250 listů/bal)	20	bal	389,00	470,69	9413,80
pokladní kotoučky 57/60/17mm, 60g papír	20	ks	8,00	9,68	193,60
popisovač (liner, stopa 0,3-0,5mm) modrý	30	ks	7,00	8,47	254,10
popisovač (liner, stopa 0,3-0,5mm) černý	50	ks	7,00	8,47	423,50
popisovač (liner, stopa 0,3-0,5mm) červený	40	ks	7,00	8,47	338,80
popisovač (liner, stopa 0,3-0,5mm) zelený	40	ks	7,00	8,47	338,80
zvýrazňovač (klínový, stopa 4-5mm) žlutý	30	ks	11,80	14,28	428,34
zvýrazňovač (klínový, stopa 4-5mm) zelený	30	ks	11,80	14,28	428,34
zvýrazňovač (klínový, stopa 4-5mm) oranžový	30	ks	11,80	14,28	428,34
zvýrazňovač (klínový, stopa 4-5mm) růžový	30	ks	11,80	14,28	428,34
nůžky cca 18cm	12	ks	21,50	26,02	312,18
nůžky cca 26cm	12	ks	38,00	45,98	551,76
mapa bez klop, přešpán žlutý	80	ks	8,00	9,68	774,40
mapa bez klop, přešpán sv. zelený	60	ks	8,00	9,68	580,80
mapa bez klop, přešpán sv. modrý	40	ks	8,00	9,68	387,20
mapa bez klop, přešpán fialový	40	ks	8,00	9,68	387,20
mapa bez klop, přešpán červený	60	ks	8,00	9,68	580,80
mapa bez klop, přešpán růžový	60	ks	8,00	9,68	580,80
obálky B4 SL křížové dno, neroztrhnutelné	2000	ks	5,00	6,05	12100,00
obálky B4 SL ploché, bílé	2000	ks	1,36	1,65	3291,20
obálky C5 SL ploché, bílé	2000	ks	0,48	0,58	1161,60
obaly PP na CD/DVD s eurozávěsem (10 ks/bal)	300	bal	44,00	53,24	15972,00
zvlhčovač prstů, glycerin 20g	12	ks	40,00	48,40	580,80
pryž stírací (přírodní kaučuk)	100	ks	4,10	4,96	496,10
ořezávátka ruční, plast	30	ks	4,00	4,84	145,20
náplň do bělítky Pritt refill 4,2mm	100	ks	58,00	70,18	7018,00
děrovačka, kapacita min. 20 listů	10	ks	58,00	70,18	701,80
lepící páska 48mm, min. 60m návin	144	ks	8,00	9,68	1393,92
motouz PP 12500 dtex, 200m/ks	160	ks	30,00	36,30	5808,00
psací podložky A4 s klipem	10	ks	20,00	24,20	242,00
				0,00	0,00
Cena za zakázku celkem vč. DPH:				66111,07	